
Andrychów, dnia 1 kwietnia 2025 r.

Gmina Andrychów

Rynek 15

34-120 Andrychów

Nr referencyjny: BZP.271.6.2025

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji pn.:  Oświetlenie boiska sportowego LKS „Burza” 

Roczyny 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) wyjaśnia treść Specyfikacji 

Warunków Zamówienia:

Pytanie 1 

Zamawiający przewidział budowę oświetlenia w oparciu o naświetlacze 843W LENA 
FACTOR LED 3M – na 6-u słupach, po 2 oprawy na słup, gdzie (wg przedmiaru) dopuszcza 
się masę 25 kg na przewieszkę; klasa III (75lx).
Ponadto: na poniższym wycinku z projektu widać wyraźnie, że nie będzie możliwe 
oświetlenie strefowe ze względu na rozmieszczenie opraw i kąty:

Wykonawca, przy zachowaniu klasy III ośw. (75lx), proponuje następujące rozwiązanie 
zamienne:
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- po 4 lżejsze naświetlacze na słup (po 2 na przewieszkę) – razem 24 sztuki o wyższej 
skuteczności świetlnej niż oprawa referencyjna; zwiększy to pole manewru (=potencjalnie 
lepsza równomierność) oraz da możliwość wprowadzenia scen świetlnych bez konieczności 
wdrażania skomplikowanych i drogich systemów sterowania;
- moc pojedynczej oprawy ponad dwukrotnie mniejsza niż oprawy referencyjnej – co 
sumarycznie pozwoli zaoszczędzić kilkadziesiąt watów „na słup” – a to przełoży się na około 
220-260W zysku energetycznego na całości oświetlenia boiska.

Co Zamawiający sądzi o takim rozwiązaniu? Czy zostanie ono zaakceptowane?

Odpowiedź 1 

Zamawiający  nie  dopuszcza  zmian  w  zakresie  sposobu  sterowania  oraz  opraw
oświetleniowych.

Pytanie 2

Czy projekt oświetlenia należy przedłożyć wraz z ofertą?

Odpowiedź 2

Zamawiający informuje,  iż w związku z odpowiedzią udzieloną na pytanie nr 1 projektu
oświetlania nie należy przedkładać wraz z ofertą.

Powyższe odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców. 

Sprawę prowadzi: Referat Zamówień Publicznych, tel. (33) 842-99-52      
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